Doklad €.
Pfipraveno dne 25.04.2023 Schvaleno dne
Pol Para Na Z Uz Org 2J

4122 0000 000 O 00510 0000 000
5336 3115 000 0 00510 0000 000

Souhrn za doklad é. R0/2023/004 Ctvrté rozpoétové opatfeni.

20 000,00 - snizeni
20 000,00 - snizeni

Prijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem

Doklad ¢islo: RO/2023/004
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladii:

20 000,00 - snizeni
20 000,00 - sniZeni

Pijmy : zvyseni
Vydaje : zvyseni

Financovani - zména celkem

Obec Babice

Rozpodtova poloZka
Ctvrté rozpodtové opatieni schvalené starostkou D.Haasovou.

Neinv.transfery p.o.

Prij.neinv.transf.od kraju

n

0,00
0,00
0,00 <->

0,00
0,00
0,00 <->

RO/2023/004 Ctvrté rozpoétové opatieni.
25.04.2023

Duvod

navySeni rozpodctu

neinv.transfery pfisp.orga

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil
Kontrola

20 000,00
20 000,00
0,00

20 000,00
20 000,00
0,00
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PEijmy Vﬁdéje Financovani
20 000,00 0,00 0,00
0,00 20 000,00 0,00
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